2

АДМИНИСТРАЦИЯ
М И Х А Й Л О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.07. 2023 года      № 31
            п. Михайловский

Об организации и проведении
открытого аукциона по продаже
муниципального движимого имущества

  В соответствии с пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 г.                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», администрация  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
 (

)1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже муниципального движимого имущества:
 (

) (

)  	Лот №1:
Автомобиль марки LADA 211440, ПТС 63 НС 459107, идентификационный номер (VIN) ХТА21144D5202379, тип двигателя – бензиновый, модель № двигателя 11183, 5938684,  регистрационный знак Н834УХ36, год выпуска 2013.
2. Установить начальную цену продажи муниципального движимого имущества:
Начальная цена: 39 000,00  рублей.  (Тридцать девять  тысяч   рублей 00 коп.), (без учета НДС) в соответствии с отчетом № 2030/23 об оценке рыночной стоимости  имущества Автомобиль LADA 211440 SAMARA, 2013 года выпуска, гос. номер Н834УХ, YIN: ХТА211440D5202379.
3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены продажи муниципального движимого имущества - 3900 рублей 00 коп. (Три тысячи девятьсот  рублей 00 коп.).
4. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5% от начальной цены продажи муниципального движимого имущества.
5. Информационное сообщение на заключение договора купли-продажи опубликовать в официальном печатном периодическом  издании «Михайловский муниципальный вестник», на  федеральном  сайте torgi.gov.ru и на сайте администрации Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

   И.о. главы Михайловского сельского поселения           Н.В.Усталова

 (

)